
Zarządzenie Nr 42/2010
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 maja 2010r.

  w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia
  głosowania w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na
  dzień 20 czerwca 2010r.

Na podstawie art. 16 ust, 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze
  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( teks jednolity Dz. U. 2010r. Nr 72 poz.
   467)., zarządzam, co następuje:

§ 1
  Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
  Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r.,  powołuje się Obwodowe
  Komisje Wyborcze  w Kowarach, w następujących składach:

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kowarach:
1. Szymona Wieczorek
2. Wacław Jaskółowski
3. Grażyna Markowska
4. Krzysztof Kozak
5. Krystyna Wasiłek
6. Ewa Ciesielska

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kowarach:
1. Jadwiga Sarniak
2. Jan Bartoszek
3. Aleksander Barański
4. Teresa Kozak
5. Angelika Pawłowska
6. Emilia Starak - Podeszwa



   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Kowarach:
1. Aneta Jenny
2. Mieczysław Grzywacz
3. Krystyna Barańska
4. Zofia Moruń
5. Mariola Chmiel
6. Krystyna Pichnar

   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kowarach:
1. Maria Wilczek
2. Błażej Sromek
3. Robert Polański
4. Barbara Żak - Kilanowska
5. Helena Kołodziej
6. Władysław Kaźmierczak

   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kowarach:
1. Barbara Istoczak
2. Barbara Schademann
3. Dariusz Izakiewicz
4. Joanna Gajlusz
5. Grzegorz Jurkiewicz
6. Lucyna Glinka

   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kowarach:
1. Paweł Pituch
2. Halina Langowska
3. Dorota Tworek
4. Kamila Tyrawa
5. Dominik Kojro
6. Wanda Pająk

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kowarach:
1. Aleksandra Jasnoch
2. Stanisław Brygilewicz
3. Tadeusz Kowalski
4. Dorota Bączyk
5. Marzena Tyrawa
6. Sylwia Wątroba



  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Kowarach:
1. Anna Tylutka
2. Ewa Pękala
3. Waldemar Barański
4. Ryszard Kosowski
5. Patryk Śmiechowski
6. Barbara Brambor

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kowarach:
1. Joanna Krauze
2. Zdzisław Jóźwicki
3. Mieczysław Kowalski
4. Florentyna Jaros
5. Agata Sienkiewicz
6. Izabela Górczyk

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Kowarach:
1. Barbara Huś
2. Wiktor Zawadzki
3. Anna Dawidowska
4. Mirosław Kozak
5. Bożena Bierowska
6. Regina Nadziejko

  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Kowarach:
1. Sylwia Skowrońska
2. Zofia Dubanowska
3. Waldemar Barański
4. Magdalena Brańska
5. Zbigniew Pociuch
6. Elżbieta Sroka

 
§ 2

   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


